檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

致理學校財團法人致理科技大學　函

地址：新北市板橋區文化路1段313號

聯絡人：鄭皓元

電子信箱：kevinc829@mail.chihlee.edu.t

w

聯絡電話：(02)22576167

傳真電話：(02)82525022

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：致外貿院字第1070000848號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2(1071200791_1_國際商務發展趨勢論壇.pdf、1071200791_2_交通資訊.pdf)

主旨：檢送本校辦理「國際商務發展趨勢論壇」議程1份，如附

件，請惠予公告並鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校執行教育部107年度高等教育深耕計畫，擬辦理「國

際商務發展趨勢論壇」，隨函檢附實施議程1份，如附件1

。

二、旨揭研習活動資訊摘錄如下：

(一)時間：107年9月28日（星期五）下午13:30時至18:20時

。

(二)地點：致理科技大學（新北市板橋區文化路1段313號）

綜合教學大樓8樓國際會議廳，本校交通路線圖如附件2

。

(三)研習時數：全程參與者覈實核予4小時研習時數。

(四)參加對象：各級學校商貿系所教師、教職員工、教育團

體及有興趣之民眾。

(五)報名方式：請於107年9月27日（星期四）中午前，請上

3

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名網站https://goo.gl/forms/KJE4Gh5zMnURifFa2報

名。

三、敬請貴單位於活動當日在課務及差旅經費自理原則下，准

予參與同仁公(差)假登記。

四、本案聯絡人：致理科技大學商貿外語學院應用英語系鄭皓

元助理教授（電話：02-2257-6167＃4213）。

正本：各公私立大專校院

副本：本校商貿外語學院 2018-09-27
11:10:52